
 

Poz. 142 

UCHWAŁA NR 133 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyznania dodatkowego wynagrodzenia dla wyró żniających si ę nauczycieli 
akademickich  

Na podstawie § 62 ust. 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Proponuje się przyznanie dodatkowego wynagrodzenia dla wyróżniających się 
nauczycieli akademickich finansowanego ze środków Uniwersytetu Warszawskiego: 

1) Dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz; 
2) Prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski; 
3) Dr hab. Michał Brzeziński 
4) Prof. dr Oded Stark; 
5) Dr Beata Łopaciuk-Gonczaryk; 
6) Dr Joanna Mackiewicz-Łyziak; 
7) Dr hab. Katarzyna Śledziewska. 

§ 2 

Proponuje się przyznanie dodatkowego wynagrodzenia dla wyróżniających się 
nauczycieli akademickich finansowanego ze środków Wydziału Nauk Ekonomicznych 
UW: 

1) Dr Marcin Bielecki; 
2) Dr Marcin Chlebus 
3) Dr Piotr Wójcik. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  


